
 

Kustavin kunnan sivistyspalveluissa on avoinna 
kirjastohoitaja-kulttuurisihteerin määräaikainen sijaisuus 
17.3.2025-18.1.2026 
 

 Hakuaika 27.1.-14.2.2025 
 
Etsimme kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeriä Kustavin kunnankirjastoon määräaikaiseen sijaisuuteen 
ajalle 17.3.2025-18.1.2026. 

Kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri suunnittelee ja toteuttaa kunnan kirjasto- ja kulttuuripalvelut sekä 
vastaa Kustavin saaristolaismuseon toiminnasta. 

Työtehtäviin kuuluvat muun muassa lapsille ja aikuisille suunnattujen kirjasto- ja 
kulttuuritapahtumien suunnittelu, kehittäminen ja käytännön järjestäminen.  Kirjastonhoitaja-
kulttuurisihteeri vastaa asiakaspalvelun ja omatoimikirjaston toimivuudesta, kokoelma- ja 
lukutaitotyöstä, kirjasto-, kulttuuri- ja museotoimen viestinnästä sekä talouden hallinnasta.  

Kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri kuuluu Vaski-kirjastojen johtoryhmään. 

Kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Eduksi lasketaan kirjasto- ja 
informaatioalan opinnot sekä kokemus kulttuuri- ja museoalan töistä. 

Edellytämme kirjastoalan tuntemusta, kokemusta kirjastotyön kehittämisestä ja hanketyöstä sekä 
erinomaisia organisointi-, vuorovaikutus- ja viestintätaitoja. Kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri on 
kirjaston ainoa työntekijä, joten tehtävään valittavan on kyettävä itsenäiseen työskentelyyn ja 
nopeaan ongelmanratkaisuun. Oman auton käyttö helpottaa työtehtävien hoitamista. 

Työaika on 36,25 h viikossa. Työ sisältää säännöllistä iltatyötä sekä satunnaisia viikonloppuihin ja 
pyhäpäiviin ajoittuvia töitä. Työ tehdään pääasiassa Kustavin kirjastossa, mutta kesäkaudella 
tehtävän hoitaminen edellyttää työskentelyä myös saaristolaismuseossa. 

Tehtäväkohtainen palkka KVTES:n mukaan on 2931 €/kk. Tehtävässä noudatetaan neljän (4) 
kuukauden koeaikaa. 

Toimeen haetaan Kuntarekryn sähköisellä hakulomakkeella (työavain KUS-04-1-25). 

 

Lisätietoja antaa kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri Anna Leimola anna.leimola@kustavi.fi, 044 742 
6602 sekä rehtori-sivistystoimenjohtaja Kaisa Olari kaisa.olari@kustavi.fi, 044 742 6628. 
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